
 
 

UCHWAŁA NR XII/84/25 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222, 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchwala się zmianę planu dochodów oraz planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok: 

a) zwiększa się  plan dochodów o kwotę 20 258 244,72 zł - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały.            
  Plan dochodów po zmianie wynosi 92 155 640,42 zł, w tym: 

- dochody bieżące 56 547 599,55 zł, 

- dochody majątkowe 35 608 040,87 zł, w tym ze sprzedaży mienia 190 000,00 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 22 732 035,22  zł – zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały.          
  Plan wydatków po zmianie wynosi 100 905 323,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 981 605,56 zł, 

- wydatki majątkowe 48 923 718, 35 zł. 

2) zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

2. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 
inwestycyjne w 2025 roku i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 4 - Plan wydatków majątkowych na 
2025 rok, do Uchwały Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów na 2025 rok zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały: 

1) w związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 2 Uchwały IX/66/24 Rady 
Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje 
brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6211



„§ 2. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
8 749 683,49 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek  4 100 757,46 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 247 792,99 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 128 173,64 zł; 

4) wolnych środków 4 272 959,40 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 10 129 683,49 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1 380 000,00 zł , zgodnie z Tabelą Nr 3. 

3. Przypadające do spłaty raty kredytu i pożyczki w wysokości 1 380 000,00 zł zostaną pokryte 
przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego kredytu lub pożyczki 1 380 000,00 zł”.. 

4. Wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 3 - Przychody i rozchody w 2025 roku, do Uchwały nr IX/66/24 
Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 3a do niniejszej uchwały. 

5. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 11.1 uchwały IX/66/24 
Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, 
który otrzymuje brzmienie:          
 "§ 11. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania w 2025 r. : 

a) kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
2 000 000,00 zł, 

b) kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4 100 757,46 zł, 

c) kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w wysokości 1 380 000,00 zł 

d) pożyczek na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 000 000,00 zł." 

6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 3 Uchwały IX/66/24 
Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, 
który otrzymuje brzmienie:          
 "§3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 9 000 000,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
2 500 000,00 zł; 

4) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach przedsięwzięć, 
o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 500 000,00 zł.” 

7. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych: 

1) dokonuje się zmiany zapisu § 5 Uchwały Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6211



„§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 2 175 320,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe, 
w łącznej wysokości 2 191 861,19 zł.”; 

2) wprowadza się jednolity tekst Załącznika Nr 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, do Uchwały IX/66/24 Rady Gminy Nieborów 
z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6211



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania:   Własne   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 614 012,40 0,00 3 665 238,21 13 279 250,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 152 523,00 0,00 3 665 238,21 4 817 761,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 2 470 000,21 2 470 000,21 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 2 470 000,21 2 470 000,21 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 470 000,21 2 470 000,21 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 509 012,40 0,00 1 195 238,00 10 704 250,40 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 152 523,00 0,00 1 195 238,00 2 347 761,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 152 523,00 0,00 1 195 238,00 2 347 761,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 259 304,75 0,00 28 159,19 1 287 463,94 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 259 304,75 0,00 28 159,19 1 287 463,94 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 527,00 527,00 

  6660 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych 

0,00 0,00 27 632,19 27 632,19 

758   Różne rozliczenia 10 228 523,30 0,00 169 899,00 10 398 422,30 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 942 541,52 0,00 169 899,00 1 112 440,52 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 942 541,52 0,00 169 899,00 1 112 440,52 
852   Pomoc społeczna 373 624,00 0,00 57 148,00 430 772,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 57 148,00 145 348,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

88 200,00 0,00 57 148,00 145 348,00 

855   Rodzina 775 255,00 0,00 10 771,00 786 026,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 10 771,00 10 771,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 10 771,00 10 771,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 322 029,00 0,00 16 327 029,32 19 649 058,32 
 90095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 16 327 029,32 16 357 029,32 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 16 297 029,32 16 297 029,32 

razem: 69 443 831,02 0,00 20 258 244,72 89 702 075,74 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 481 026,00 0,00 19 962 267,53 22 443 293,53 
Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6211



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 2 453 564,68 0,00 0,00 2 453 564,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

           
Ogółem: 71 897 395,70 0,00 20 258 244,72 92 155 640,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 481 026,00 0,00 19 962 267,53 22 443 293,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6211



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 15 645 792,98 104 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 541 792,98 15 541 792,98 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 
zwiększenie 5 902 216,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 902 216,92 5 902 216,92 5 902 216,92 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 20 948 009,90 104 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 844 009,90 20 844 009,90 5 902 216,92 
przed zmianą 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 
zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 
zwiększenie 3 035 238,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035 238,21 3 035 238,21 3 035 238,21  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 3 175 238,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 175 238,21 3 175 238,21 3 035 238,21 
przed zmianą 14 951 792,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 951 792,98 14 951 792,98 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 
zwiększenie 2 866 978,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 866 978,71 2 866 978,71 2 866 978,71  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 17 668 771,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 668 771,69 17 668 771,69 2 866 978,71 
przed zmianą 2 152 173,00 812 173,00 812 173,00 14 300,03 797 872,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 
zmniejszenie -11 316,00 -11 316,00 -11 316,00 0,00 -11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 316,00 11 316,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 152 173,00 800 857,00 800 857,00 14 300,03 786 556,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 316,00 1 351 316,00 0,00 
przed zmianą 2 146 300,03 806 300,03 806 300,03 14 300,03 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 
zmniejszenie -11 316,00 -11 316,00 -11 316,00 0,00 -11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 316,00 11 316,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 146 300,03 794 984,03 794 984,03 14 300,03 780 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 316,00 1 351 316,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6211



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00  63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 7 767 963,58 7 767 963,58 7 326 243,58 5 627 099,12 1 699 144,46 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 352,42 12 352,42 12 352,42 0,00 12 352,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 780 316,00 7 780 316,00 7 338 596,00 5 627 099,12 1 711 496,88 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 405,85 224 405,85 222 405,85 179 579,12 42 826,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 765,65 765,65 765,65 0,00 765,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 225 171,50 225 171,50 223 171,50 179 579,12 43 592,38 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 081 757,73 6 081 757,73 6 064 757,73 4 761 520,00 1 303 237,73 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 586,77 11 586,77 11 586,77 0,00 11 586,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 093 344,50 6 093 344,50 6 076 344,50 4 761 520,00 1 314 824,50 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 657 700,00 582 700,00 517 700,00 59 200,00 458 500,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 075 000,00 2 075 000,00 1 690 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 632,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 632,19 27 632,19 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 685 332,19 582 700,00 517 700,00 59 200,00 458 500,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 102 632,19 2 102 632,19 1 690 000,00 
przed zmianą 2 509 200,00 434 200,00 369 200,00 59 200,00 310 000,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 075 000,00 2 075 000,00 1 690 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 632,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 632,19 27 632,19 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 536 832,19 434 200,00 369 200,00 59 200,00 310 000,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 102 632,19 2 102 632,19 1 690 000,00 
przed zmianą 27 680 224,06 27 209 224,06 26 047 232,82 21 459 700,00 4 587 532,82 0,00 868 000,00 293 991,24 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 899,00 169 899,00 169 899,00 169 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 850 123,06 27 379 123,06 26 217 131,82 21 629 599,00 4 587 532,82 0,00 868 000,00 293 991,24 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 
przed zmianą 18 835 972,67 18 379 972,67 17 724 972,67 15 215 486,85 2 509 485,82 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 899,00 156 899,00 156 899,00 156 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 992 871,67 18 536 871,67 17 881 871,67 15 372 385,85 2 509 485,82 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 
przed zmianą 2 846 161,73 2 846 161,73 2 759 161,73 2 114 661,73 644 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 859 161,73 2 859 161,73 2 772 161,73 2 127 661,73 644 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 391 945,90 1 391 945,90 1 114 086,90 743 460,48 370 626,42 0,00 277 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 369,41 117 369,41 117 369,41 25 000,00 92 369,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 509 315,31 1 509 315,31 1 231 456,31 768 460,48 462 995,83 0,00 277 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 828 521,90 828 521,90 823 521,90 741 960,48 81 561,42 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 990,68 26 990,68 26 990,68 25 000,00 1 990,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 855 512,58 855 512,58 850 512,58 766 960,48 83 552,10 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 378,73 90 378,73 90 378,73 0,00 90 378,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 330 378,73 330 378,73 330 378,73 0,00 330 378,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 384 254,05 1 384 254,05 1 381 054,05 1 094 884,15 286 169,90 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6211



zwiększenie 7 535,96 7 535,96 7 535,96 0,00 7 535,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 391 790,01 1 391 790,01 1 388 590,01 1 094 884,15 293 705,86 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 454,19 93 454,19 93 254,19 65 897,15 27 357,04 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 306,26 7 306,26 7 306,26 0,00 7 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 100 760,45 100 760,45 100 560,45 65 897,15 34 663,30 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83 544,86 83 544,86 83 544,86 81 732,00 1 812,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229,70 229,70 229,70 0,00 229,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 83 774,56 83 774,56 83 774,56 81 732,00 2 042,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 141 682,25 4 268 350,00 4 268 350,00 101 750,00 4 166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 332,25 873 332,25 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 387 029,32 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 327 029,32 16 327 029,32 16 297 029,32 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 21 528 711,57 4 328 350,00 4 328 350,00 101 750,00 4 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200 361,57 17 200 361,57 16 297 029,32 
przed zmianą 359 529,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 029,00 290 029,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 419 529,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 029,00 290 029,00 0,00 
przed zmianą 354 750,00 354 750,00 354 750,00 11 750,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 327 029,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 327 029,32 16 327 029,32 16 297 029,32  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 16 681 779,32 354 750,00 354 750,00 11 750,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 327 029,32 16 327 029,32 16 297 029,32 
przed zmianą 7 501 634,88 1 870 236,19 740 236,19 9 000,00 731 236,19 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 631 398,69 5 631 398,69 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 458 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 7 959 634,88 2 270 236,19 740 236,19 9 000,00 731 236,19 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 689 398,69 5 689 398,69 0,00 
przed zmianą 5 003 821,23 795 141,23 5 141,23 0,00 5 141,23 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 680,00 4 208 680,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 458 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 5 461 821,23 1 195 141,23 5 141,23 0,00 5 141,23 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266 680,00 4 266 680,00 0,00 
przed zmianą 1 600 200,00 670 500,00 250 500,00 40 000,00 210 500,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 700,00 929 700,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1 650 200,00 670 500,00 250 500,00 40 000,00 210 500,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 700,00 979 700,00 0,00 
przed zmianą 1 166 200,00 236 500,00 236 500,00 40 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 700,00 929 700,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 1 216 200,00 236 500,00 236 500,00 40 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 700,00 979 700,00 0,00 
przed zmianą 75 587 724,01 48 640 200,09 44 635 429,85 29 232 393,78 15 403 036,07 1 690 320,00 1 620 459,00 293 991,24 0,00 400 000,00 26 947 523,92 26 947 523,92 1 690 000,00 
zmniejszenie -611 316,00 -11 316,00 -11 316,00 0,00 -11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 
zwiększenie 23 343 351,22 767 156,79 367 156,79 194 899,00 172 257,79 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 576 194,43 22 576 194,43 22 199 246,24 Wydatki razem: 
po zmianach 98 319 759,23 49 396 040,88 44 991 270,64 29 427 292,78 15 563 977,86 2 090 320,00 1 620 459,00 293 991,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: przed zmianą 2 453 564,68 2 453 564,68 474 352,68 419 653,68 54 699,00 0,00 1 979 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6211



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 453 564,68 2 453 564,68 474 352,68 419 653,68 54 699,00 0,00 1 979 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 173 288,69 51 225 764,77 45 109 782,53 29 652 047,46 15 457 735,07 1 822 320,00 3 599 671,00 293 991,24 0,00 400 000,00 26 947 523,92 26 947 523,92 1 690 000,00 
zmniejszenie -611 316,00 -11 316,00 -11 316,00 0,00 -11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 
zwiększenie 23 343 351,22 767 156,79 367 156,79 194 899,00 172 257,79 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 576 194,43 22 576 194,43 22 199 246,24 Wydatki ogółem: 
po zmianach 100 905 323,91 51 981 605,56 45 465 623,32 29 846 946,46 15 618 676,86 2 222 320,00 3 599 671,00 293 991,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6211



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 r. 

   Plan 2025 r. 
Klasyfikacja 

Lp. Treść 
§ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  71 897 395,70 20 258 244,72 92 155 640,42 
2. Wydatki   78 173 267,69 22 732 035,22 100 905 323,91 
3. Wynik budżetu    -6 275 892,99 - 2 473 790,50 -8 749 683,49 

Przychody ogółem:  7 655 892,99 2 473 790,50 7 655 892,99 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym § 952 7 408 100,00 -1 927 342,54 5 480 757,46 

2. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 0,00 128 173,64 128 173,64 

3. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 247 792,99 0,00 247 792,99 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
6. Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych § 931 0,00 0,00 0,00 

7. Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 4 272 959,40 4 272 959,40 

Rozchody ogółem:  1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 
1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 
0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych  § 982 0,00 0,00 0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6211



Tabela Nr 3a do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Klasyfikacja Plan 
Lp. Treść 

§ 2025 
1 2 3 4 
1. Dochody  92 155 640,42 
2. Wydatki                                              100 905 323,91 
3. Wynik budżetu  -8 749 683,49 

Przychody ogółem:                  10 129 683,49 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 5 480 757,46 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
4. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
7. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 272 959,40 

8. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 128 173,64 

9. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 247 792,99 

Rozchody ogółem:  1 380 000,00 
1. Spłaty kredytów § 992 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 1 380 000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6211



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

z tego:    
Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

środki własne kredyty, 
pożyczki 

środki o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 46 556 035,22 8 452 755,58 1 968 856,00 23 889 246,24 12 245 177,40 

010  Rolnictwo i łowiectwo 20 844 009,90 3 772 654,58 1 968 856,00 5 902 216,92 9 200 282,40 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 175 238,21 140 000,00 0,00 3 035 238,21 0,00 
  KPO -  budowa sieci wodociągowej Mysłaków 168 238,21 0,00 0,00 168 238,21 0,00 
  KPO - Modernizacja SUW Bełchów 1 561 000,00 0,00 0,00 1 561 000,00 0,00 
  KPO - SUW Bełchów - likwidacja starej i budowa nowej studni 928 000,00 0,00 0,00 928 000,00 0,00 
  KPO - opracowanie dokumentacji modernizacja SUW Bobrowniki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
  KPO - Budowa zbiornika wyrównawczego SUW Bełchów 378 000,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 
  KPO - opracowanie dokumentacji modernizacja SUW Kompina 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 668 771,69 3 632 654,58 1 968 

856,00 2 866 978,71 9 200 282,40 

  Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Bełchów oraz Dzierzgówek- etap I 14 541 792,98 3 372 654,58 1 968 
856,00 0,00 9 200 282,40 

  Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Mysłaków oraz wodociągu w m. Nieborów 1 636 978,71 0,00 0,00 1 636 978,71 0,00 
  KPO - opracowanie dokumentacji kanalizacja Bełchów-Dzierzgówek etap II 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
  KPO - kanalizacja  w m. Bełchów ul. Kościuszki i częśc ul. Szkolnej 1 230 000,00 0,00 0,00 1 230 000,00 0,00 
  KPO - Opracowanie dokumentacji technicznej kanalizacja Mysłaków etap II 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 1 351 316,00 836 421,00 0,00 0,00 514 895,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 351 316,00 836 421,00 0,00 0,00 514 895,00 
  Budowa drogi wewnętrznej (ulice Wilhelma Kotarbińskiego oraz Karola Boreckiego) w miejscowości 

Nieborów 740 000,00 225 105,00 0,00 0,00 514 895,00 
  Przebudowa drogi gminnej - AL. Lipowa Nieborów 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Przebudowa drogi gminnej - drogi dojazdowe do gruntów rolnych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Wykup gruntów pod drogi gminne – tereny inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6211



  Zakup posypywarki do ulic 11 316,00 11 316,00 0,00 0,00 0,00 
630  Turystyka 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Tereny zieleni z bazami edukacyjnymi w msc. Mysłaków 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 
  Nabycie gruntów pod drogi -  obręb Mysłaków 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 
  Nabycie gruntów pod drogi -  obręb Bełchów 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 890 000,00 200 000,00 0,00 1 690 000,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 890 000,00 200 000,00 0,00 1 690 000,00 0,00 
  Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. Gminy) 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśnieczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bednarach 1 690 000,00 0,00 0,00 1 690 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z piłkochwytami przy SP w Bełchowie  - etap I 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Modernizacja sali gimnastycznej w SP w Mysłakowie 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Zakup pieca konwekcyjnego - SP w Dzierzgówku 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 726 029,32 399 000,00 0,00 16 297 029,32 30 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego  -Bełchów ok. Dino 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Mysłaków ul. Piaskowa oraz Łowicka  171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w m. Bobrowniki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego Mysłaków-Janowice 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w m. Bednary Kol.  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego Dzierzgówek-Polesie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nieborów (ul.Projektowa, ul. Szkolna) 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność 16 327 029,32 0,00 0,00 16 297 029,32 30 000,00 
  Czyste Powietrze - zakup i uruchomienie systemu monitorowania jakości powietrza 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
  Ochrona środowiska naturalnego w gm. Nieborów poprzez instalacje OZE - etap II 16 297 029,32 0,00 0,00 16 297 029,32 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 008 680,00 1 508 680,00 0,00 0,00 2 500 000,00 
 92116 Biblioteki 3 808 680,00 1 308 680,00 0,00 0,00 2 500 000,00 
  Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej: Biblioteka.Centrum Animacji i Kultury im. Marii 

Konopnickiej w Nieborowie  3 808 680,00 1 308 680,00 0,00 0,00 2 500 000,00 
 92195 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6211



  Infrastruktura sołecka2024- chodnik Bełchów - etap II 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 979 700,00 979 700,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 979 700,00 979 700,00 0,00 0,00 0,00 
  Modernizacja boisk sportowych - Czarni Bednary 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Modernizacja boisk sportowych - Pogoń Bełchów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Zakup areatora do trawy wraz z osprzętem do ciągnika 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- Orlik 2012" w msc. Bednary 339 850,00 339 850,00 0,00 0,00 0,00 
  Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- Orlik 2012" w msc. Dzierzgówek 339 850,00 339 850,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 222 821,94 222 821,94 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025- Kompina- wymiana i montaż szamba oraz położenie kostki przy OSP Kompina 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 303,25 65 303,25 0,00 0,00 0,00 
  Fundusz Sołecki - wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne 65 303,25 65 303,25 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 132 518,69 132 518,69 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025- Bełchów O. -montaż klimatyzacji w Filii GOK Bełchów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025 - Mysłaków - zakup i montaż altany (Doły) wraz z wyposażeniem 45 601,50 45 601,50 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025- Bobrowniki - zakup i montaż altany wraz z kostką i materiałem na podbudowę  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025 Chyleniec - modernizacja altany na placu zabaw 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025- Piaski - zakup kosiarki spalinowej samojezdnej do koszenia trawy 18 067,19 18 067,19 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025- Sypień -zagospodarowanie terenu przy świetlicy 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 

III. Wydatki majątkowe w formie dotacji 2 144 861,19 829 632,19 0,00 0,00 1 315 229,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 187 632,19 187 632,19 0,00 0,00 0,00 
  Dotacja OSP Kompina - termomodernizacja wraz z rozbudową instalacji fotowoltaicznej budynku OSP w 

Kompinie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Poprawa funkcjonalności strażnic OSP województwa łódzkiego - OSP Bednary Kol. 27 632,19 27 632,19 0,00 0,00 0,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 290 029,00 84 000,00 0,00 0,00 206 029,00 
  Program dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy 

Nieborów  84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Program dotacji  celowych na budowę przyłączy kanalizacyjnych w msc. Mysłaków - WFOŚiGW 206 029,00 0,00 0,00 0,00 206 029,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 119 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 
  Program dotacji celowych - Ciepłe Mieszkanie 119 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 
 92116 Biblioteki 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Zakup mebli oraz wyposażenie - Biblioteka Nieborów 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 090 200,00 100 000,00 0,00 0,00 990 200,00 
  Kompleksowe prace konserwatorskie przy zewnętrznej stolarce okiennej i drzwiowej kościoła pw. MB 

Bolesnej w Nieborowie 490 200,00 0,00 0,00 0,00 490 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6211



  Remont więźby wraz z wymianą pokrycia dachu na budynku Dom rządcy i owczarnia w Nieborowie. 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
Razem: 48 923 718,35 9 505 209,71 1 968 856,00 23 889 246,24 13 560 406,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6211



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Plan dotacji  W tym: 
na 2025 rok  / w zł/ Dział Rozdział Treść 

(ogółem) podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych 
Nazwa jednostki 2 175 320,00 1 530 000,00 0,00 645 320,00 

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00 
600 60004 Gmina Skierniewice 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 
750 75022 Związek Międzygminny Bzura 55 320,00 0,00 0,00 55 320,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Nieborowie 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Nieborowie 1 648 000,00 1 190 000,00 0,00 458  000,00 

Jednostki nie  
należące do sektora 

finansów  
publicznych 

Nazwa zadania 2 191 861,19 0,00 0,00 2 191 861,19 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

754 75412 Fundusz Sołecki wsi Bednary Kol.- zakup gazu do 
ogrzewania OSP 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

754 75412 
Dotacja OSP Kompina -  termomodernizacja wraz 
z rozbudową instalacji fotowoltaicznej budynku 
OSP Kompinie 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

754 75412 Poprawa funkcjonalności strażnic OSP 
województwa łódzkiego - OSP Bednary Kol. 27 632,19 0,00 0,00 27 632,19 

754 75412 Dotacja OSP Dzierzgów - dotacja na pokrycie 
kosztów energii elektrycznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 75412 Dotacja OSP Nieborów - dotacja na zakup gazu  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
754 75412 Dotacja OSP Mysłaków - dotacja na pokrycie 

kosztów energii elektrycznej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

921 92120 
Kompleksowe prace konserwatorskie przy  
zewnętrznej stolarce okiennej i drzwiowej kościoła 
pw. MB Bolesnej w Nieborowie 

490 200,00 0,00 0,00 490 200,00 

921 92120 
Remont więźby wraz z wymianą pokrycia dachu 
na budynku Dom rządcy i owczarnia w 
Nieborowie. 

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

900 90001 Program dotacji  celowych na budowę przyłączy  
kanalizacyjnych w msc. Mysłaków - WFOŚiGW 206 029,00 0,00 0,00 206 029,00 

900 90001 
Program dotacji  celowych na budowę  
przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków 
budżetu Gminy Nieborów 

84 000,00 0,00 0,00 84 000,00 

900 90005 Program dotacji celowych - Ciepłe Mieszkanie 119 000,00 0,00 0,00 119 000,00 
926 92605 Dofinansowanie realizacji zadań gminnych z  

zakresu kultury fizycznej 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 
Dotacje ogółem: 4 367 181,19 1 530 000,00 0,00 2 837 181,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6211


	UCHWAŁA NR XII/84/25 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. § 2 w § 1 ust. 3 pkt 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 3 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 3 pkt 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 ust. 3 pkt 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 3 pkt 1 zm. § 2 ust. 3




	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	zm. § 5 w § 1 ust. 7 pkt 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7 pkt 1 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 ust. 7 pkt 1 zm. § 5


	pkt 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 5 - Plan wydatków majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 6 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		2025-06-06T12:12:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




